
                                                      Zarządzenie nr 15/2022 
                  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 
                                                             z dnia  11.04.2022r. 
 
 
 
 w sprawie:  powołania zespołów nauczycieli  
 

 Na podstawie § 4. 1 ust.1 rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i przedszkoli z dnia 28 lutego 2019 r (Dz.U.2019, poz. 502) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

  Powołuję zespól na czas określony 

                                                                             

- zespół nauczycieli do przygotowania projektu Regulaminu pracy rady pedagogicznej   

 

§ 2.  

W skład zespołów wchodzą: przewodniczący zespołu matematyczno-przyrodniczego, przewodniczący 

zespołu nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, przewodniczący zespołu humanistycznego, pedagog 

szkolny, psycholog szkolny. 

  

  §3. 

1. Zespól przygotowuje projekt Regulaminu pracy rady pedagogicznej w Szkole Podstawowej 

im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 

2. Zespól zostaje powołany na czas do końca roku szkolnego 2021/22 

   

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                                                                      


